
 

LINEA. - EL PICAZO – CASASIMARRO – ALBACETE ( x 

Villargarcia del Llano   -  V-0043-R22-R05            

     

     IDA  
LOCALIDAD LUGAR DE PARADA HORA 

EL PICAZO Marquesina P. Bus 07:35 

RUBIELOS BAJOS Marquesina P. Bus 07:45 

CASASIMARRO Marquesina P. Bus 07:55 

QUINTANAR DEL REY Estación autobuses 08:25 

VILLAGARCIA DEL LLANO Marquesina P. Bus 08:40 

TARAZONA DE LA MANCHA Marquesina P. Bus 08:55 

LA GINETA Marquesina P. Bus 09:15 

URB. LOS OLIVOS Marquesina P. Bus     09:16 

ALBACETE Estación autobuses 09:40 

 

     VUELTA  
LOCALIDAD LUGAR DE PARADA HORA 

ALBACETE Marquesina P. Bus 13:15 

URB. LOS OLIVOS Marquesina P. Bus 13.34 

LA GINETA Marquesina P. Bus 13:35 

TARAZONA DE LA MANCHA Estación autobuses 13:55 

VILLAGARCIA DEL LLANO Marquesina P. Bus 14:05 

QUINTANAR DEL REY Marquesina P. Bus 14:20 

CASASIMARRO Marquesina P. Bus 14.55 

RUBIELOS BAJOS Marquesina P. Bus 15:05 

EL PICAZO Estación autobuses 15:15 

 

 

(**)  A la demanda previa llamada telefónica al número de 

teléfono 969 29 85 20 antes de la 18:00 horas del día anterior a 

viajar. 

REGRESO (SALIDA DE ALBACETE): 13:15 HORAS 

 

 

FRECUENCIA.-  De Lunes a Viernes ( Laborables )  

 

 

OBSERVACIONES:  

 

 

 

 

 


